

Հաստատում եմ
Վանաձորի թիվ 15 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ

տնօրեն *Մ.Սաղաթեյան*
« 11 » 03 2019 թ.

«Վանաձորի համայնքի թիվ 15 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ
2019թ.-ի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն «Վանաձոր համայնքի թիվ 15 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ

Ծրագիրը Նախադպրոցական կրթություն

Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր

Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե և ծնողական գումարները

CPV ծածկագիր Ո	Գնման առարկան	Չափման միավոր Ո	Քանակը	Միավոր ի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
	1	2	3		4	5
	Ապրանքներ				16839122	*
	1.Կենցաղային և հանրային սննդի կյուլթեր				15186222	
	Հիմնական սննդամթերք/ծնողական գումարներից/					
3221410	Դդմիկ	կգ	80	130	10400	ԳՀ
15331168	Սմբուկ	կգ	80	180	14400	ԳՀ
3221410	Կաղամբ 1	կգ	100	100	10000	ԳՀ
3221410	Կաղամբ 2	կգ	700	100	70000	ԳՀ
3212100	Կարտոֆիլ 1	կգ	200	210	42000	ԳՀ
3212100	Կարտոֆիլ 2	կգ	1800	160	288000	ԳՀ
3212100	Կարտոֆիլ 2	կգ	300	240	72000	ԳՀ
3221111	Սոխ գլուխ	կգ	50	180	9000	ԳՀ
3221110	Գազար 1	կգ	250	190	47500	ԳՀ
3221110	Գազար 2	կգ	150	600	90000	ԳՀ
3221124	Վարունգ	կգ	250	180	45000	ԳՀ
3221124	Վարունգ	կգ	250	180	45000	ԳՀ
15331167	Խառը կանաչի	կապ	120	150	18000	ԳՀ
3221100	Բազուկ 1	կգ	50	180	9000	ԳՀ
3221100	Բազուկ 2	կգ	150	180	27000	ԳՀ
3221121	Լոլիկ 1	կգ	50	600	30000	ԳՀ
3221121	Լոլիկ 2	կգ	140	200	28000	ԳՀ
15112160	Հավի կրծքամիս 1-ին կարգի	կգ	274	2400	657600	ԳՀ
15112150	Հավի միս 2-րդ կարգի	կգ	270	1400	378000	ԳՀ
3142510	Զու	կգ	9200	70	644000	ԳՀ
3222332	Դեղձ	կգ	200	250	50000	ԳՀ
3222331	Ծիրան	կգ	80	250	20000	ԳՀ
3222334	Սալոր	կգ	150	250	37500	ԳՀ
15332191	Մանդարին	լիտր	200	300	60000	ԳՀ
15332190	Կիտրոն	հատ	40	800	32000	ԳՀ
15530000	Կարագ	կգ	179	4600	823400	ԳՀ
15612180	Ալյուր	կգ	250	230	57500	ԳՀ
15851100	Վերմիշել	կգ	214	300	64200	ԳՀ
15851100	Մակարոն	կգ	214	300	64200	ԳՀ
15831000	Շաքարավազ	կգ	920	320	294400	ԳՀ
15842310	Կոնֆետ կարամել	կգ	206	1100	226600	ԳՀ
15842110	Կոնֆետ շոկոլադե	կգ	206	1100	226600	ԳՀ
15623200	Մպիատակաձավար	կգ	194	2200	426800	ԳՀ
15111120	Տավարի միս 1-ին կարգի	կգ	116	400	46400	ԳՀ
15111120	Տավարի միս 2-րդ կարգի	լիտր	580	4700	2726000	ԳՀ
15111120	Տավարի միս 2-րդ կարգի	կգ	240	3500	840000	ԳՀ

15119600	Ձուկ	տուփ	70	1600	112000	ԳՀ
15842110	Շոկոլադայատ սալիկ	լիտր	1950	140	273000	ԳՀ
15331131	Կանաչ լոբի	տուփ	100	250	25000	ԳՀ
15331171	Պղպեղ կանաչ քաղցր	կգ	95	250	23750	ԳՀ
3221430	Ծաղկակաղամբ	կգ	130	250	32500	ԳՀ
15512000	Թթվասեր	կգ	230	530	121900	ԳՀ
15551600	Մածուն	լիտր	322	450	144900	ԳՀ
15511100	Կաթ	կգ	356	450	160200	ԳՀ
15542100	Կաթնաշոռ	կգ	392	450	176400	ԳՀ
15400000	Յուղ հալած	կգ	244	1800	439200	ԳՀ
15421100	Բուսական յուղ	կգ	192	650	124800	ԳՀ
15331154	Ոլոռ	կգ	115	350	40250	ԳՀ
15332290	Ջեմ	կգ	210	1300	273000	ԳՀ
15320000	Բնական հյութ	կգ	380	660	250800	ԳՀ
15863200	Թեյ չոր	կգ	80	550	44000	ԳՀ
15841000	Կակաո	կգ	60	550	33000	ԳՀ
15872400	Աղ	կգ	180	180	32400	ԳՀ
15842300	Վաֆլի	կգ	135	950	128250	ԳՀ
3222115	Մրգաչիր	կգ	136	2500	340000	ԳՀ
15332419	Չամիչ	կգ	40	1500	60000	ԳՀ
15332160	Բանան	կգ	299	650	194350	ԳՀ
15872600	Մենդային սոդա	կգ	36	250	9000	ԳՀ
15898000	Խմորիչ	տուփ	20	230	4600	ԳՀ
15331165	Սխտոր	կգ	36	1300	46800	ԳՀ
15872310	Դափնու տերև	տուփ	28	100	2800	ԳՀ
15541100	Պանիր	կգ	250	2400	600000	ԳՀ
15871256	Աղացած պղպեղ	կգ	48	1700	81600	ԳՀ
15620000	Կարտոֆիլի ալյուր	կգ	60	790	47400	ԳՀ
15332230	մուրաբա	կգ	60	2200	132000	ԳՀ
3222128	Խնձոր 1	կգ	300	400	120000	ԳՀ
3222128	Խնձոր 2	կգ	400	400	160000	ԳՀ
1561200	Բրինձ	կգ	653	385	251405	ԳՀ
15616000	Հնդկաձավար	կգ	620	340	210800	ԳՀ
15331151	Հատիկ լոբի	կգ	60	800	48000	ԳՀ
15331153	Ոսպ	կգ	150	370	55500	ԳՀ
15820000	Թխվածքաբլիթ	կգ	300	750	225000	ԳՀ
15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	60	800	48000	ԳՀ
15811120	հաց	կգ	4573	366	1673718	ԳՀ
15811200	բուլկի	կգ	2873	63	180999	ԳՀ
	Կենցաղային կյուրեր	դրամ	100000	1	100000	ՄԱ
	2. Գրասենյակային կյուրեր	դրամ	22000	1	22000	ՄԱ
	3. Հատուկ նպատակային այլ կյուրեր	դրամ	120000	1	120000	ՄԱ
	ա/ Դեղորայք	դրամ	20000	1	20000	ՄԱ
	բ/այլ կյուրեր	դրամ	100000	1	100000	ԲԸԱՀ
	Էներգետիկ ծառայություններ	դրամ	1114000	1	1114000	ՄԱ
65300000	Էլ. Էներգիա	դրամ	212000	1	212000	ՄԱ
65200000	Գազ	դրամ	902000	1	902000	ՄԱ
	Կոմունալ ծառայություններ	դրամ	84900	1	84900,0	ՄԱ
65100000	Ջուր	դրամ	27000	1	27000	ՄԱ
90512000	Աղբահանություն	դրամ	57900	1	57900	ՄԱ
64211100	Կապի ծառայություններ	դրամ	60000	1	60000	ՄԱ
	Սարքերի և սարքավորումների նորոգում	դրամ	60000	1	60000	ՄԱ
	Այլ ծառայություններ	դրամ	12000,0	1	12000,0	ՄԱ
39141200	ներքևակներ	դրամ	5000,0	60	300000,0	ՄԱ

33191650	բժշկական հագուստ	դրամ	7000,0	5	35000,0	ՄԱ
19431100	մետաքսե մանկաձք	դրամ	3000,0	10	30000,0	ՄԱ
39561143	ծյուղ կտոր	դրամ	2500,0	15	37500,0	ՄԱ
39515100	վարագույրի կտոր	դրամ	5500,0	15	82500,0	ՄԱ
79411210	Գնումներ համակարգողի ծառայություն	դրամ	80000	1	80000	ՄԱ